
ZARZĄDZENIE NR 1232/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu za 
2022 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1201)) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (teksy jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Dzierzgońskiego Ośrodka Kultury w Dzierzgoniu za rok 
obrotowy 2022, w skład którego wchodzą: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2022 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 
214 187,19 złote- załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. wykazujący zysk netto w kwocie 
138 208,33 złote – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Informacja dodatkowa, obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia - załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 295) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 2020) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1232/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1232/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1232/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E200D919-E872-4DB1-BD80-AA7040377FA1. Podpisany Strona 12


	ZARZĄDZENIE NR 1232/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-05-30T09:50:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




